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Coralstone Hexagon Black
29,2 x 25,4 cm / 11 1/2” x 10”
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29,2x25,4 cm
11 1/2” x10”

2 3

20x20 cm 
8” x 8”

CORALSTONE
PO

V2R9 / R10

1.

2.

3.

4.

Coralstone Hexagon Mélange Grey
29,2 x 25,4 cm / 11 1/2” x 10”  

Coralstone Black
20 x 20 cm · 8” x 8”  

Coralstone Hexagon Grey
29,2 x 25,4 cm / 11 1/2” x 10”  

1.

2.

3.

4.Coralstone Grey 20 x 20 cm · 8” x 8”
Hexawood Chevron Natural 9 x 20,5 cm · 31/2” x 8”



Coralstone Gamut Black
20 x 20 cm · 8” x 8””
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CORALSTONE

Coralstone Grey 20 x 20 cm · 8” x 8”
Evolution Blanco 15 x 15 cm · 6” x 6”
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Coralstone Hexagon Black 29,2 x 25,4 cm / 11 1/2” x 10”
Magical 3 Umbrella Metallic 12,4 x 10,7 cm / 5” x 4”
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CORALSTONE

Coralstone Hexagon Black
29,2 x 25,4 cm / 11 1/2” x 10”
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Coralstone Hexagon Mélange Black 29,2 x 25,4 cm / 11 1/2” x 10”
Coralstone Hexagon Black  29,2 x 25,4 cm / 11 1/2” x 10” 
Evolution Blanco 15 x 15 cm / 6” x 6”, Torello Blanco 2 x 15 cm / 1” x 6”



Coralstone 20x20 cm / 8” x 8”·29,2x25,4 cm / 11 1/2” x 10”
Porcelánico · Porcelain tile

29,2x25,4 cm / 11 1/2” x 10”

29,2x25,4
11 1/2” x10”

20x20 cm
8” x 8”

Gama de colores:
Range of colours:
20x20 cm / 29,2x25,4 

FORMATO 
 SIZE

Kg/pza 
kg/pieces

caja / box palet / pallet

piezas 
pieces

Kg
m2 

sqm
piezas 
pieces

kg/palet 
kg/pallet

m2 

sqm
cajas 
boxes

29,2 x 25,4 cm. 11 1/2” x 10” 1,080 9 9,95 0,5 864 975 48 96

(*) Variedad gráfica.

	 Shade variation.

GREY(*) 
23578  
EQ-3

 
23581  
EQ-4

R10

BLACK(*) 
23577  
EQ-3

 
23580  
EQ-4

R10
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Coralstone Hexagon Grey
29,2 x 25,4 cm / 11 1/2” x 10”



GREY* 
23584  
EQ-10D

 
23583  

EQ-10D
R10

BLACK* 
23579  
EQ-10D

 
23582  

EQ-10D
R10

* Este modelo está compuesto de diseños diferentes  
	 que se sirven en la misma caja de modo aleatorio. 

* This product is made up of different designs that are  
   randomly mixed in the box.

Mélange 29,2x25,4 cm / 11 1/2” x 10”
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5<0,5%BIa >1300 N ≥ 2 mm7 4

PO

R9 V2



Coralstone 20x20 cm / 8” x 8”·29,2x25,4 cm / 11 1/2” x 10”
Porcelánico · Porcelain tile

20x20 cm / 8” x 8”

29,2x25,4
11 1/2” x10”

20x20 cm
8” x 8”

Gamut 20x20 cm / 8” x 8”

GREY* 
23576  
EQ-5

BLACK* 
23571  
EQ-5

 
23575  
EQ-6

 
23574  
EQ-6

R10 R10

GREY(*) 
23570  
EQ-3

 
23573  
EQ-4

R10

BLACK(*) 
23569  
EQ-3

 
23572  
EQ-4

R10

Gama de colores:
Range of colours:
20x20 cm / 29,2x25,4 

FORMATO 
 SIZE

Kg/pza 
kg/pieces

caja / box palet / pallet

piezas 
pieces

Kg
m2 

sqm
piezas 
pieces

kg/palet 
kg/pallet

m2 

sqm
cajas 
boxes

20 x 20 cm. 8” x 8” 0,765 25 19,35 1,00 1.500 1.181 60 60

(*) Variedad gráfica.

	 Shade variation.
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5<0,5%BIa >1300 N ≥ 2 mm7 4

PO

R9 V2



* Este modelo está compuesto de diseños diferentes  
	 que se sirven en la misma caja de modo aleatorio. 

* This product is made up of different designs that are  
   randomly mixed in the box.
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Coralstone Grey / Gamut Grey
20 x 20 cm · 8” x 8””



Ctra. CV-190 km 9,1
12122 Figueroles (Castellón) Spain

T. +34 964 381 930 / F. +34 964 381 907  
comercial@equipeceramicas.com

www.equipeceramicas.com


